اعلامزمانقرعهکشیجامملتهایفوتسالآسیا2024
وهی سه ایرانی احتمال هم گر

زمــان قرعه کشــی جام ملت های فوتســال آســیا 2024 از ســوی
کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام شــد که در آن احتمال هم گروهی سه

ایرانی با هم وجود دارد.
رقابت های جام ملت های فوتســال آســیا 2024 از 29 فروردین تا 9

اردیبهشت 1403 به میزبانی تایلند برگزار می شود.
به همین منظور مراســم قرعه کشی این مســابقات روز پنجشنبه 23
آذرماه ســاعت 15 به وقت محلی در کوالالامپور )مقر کنفدراســیون

فوتبال آسیا( برگزار می شود.
سیدبندی کامل این رقابت ها به شرح زیر است:

سید اول: تایلند، ایران، ژاپن و ازبکستان
سید دوم: کویت، تاجیکستان، عربستان و ویتنام